Johannes Vrieze filius quondam Wenemari promisit super omnia Petro (dg: Vrieze) #Witmeri# filio quondam Wenemari XIX libras et quinque solidos monete ad ipsius monitionem persolvendos. Testes Gheel et Best datum supra.

**1182 p. 952v.**

quinta post assumptionem: donderdag 17-08-1402.

BP 1182 p 952v 01 do 17-08-1402.

Wedigo zvw Bartholomeus gnd Meeus Wedigen soen verkocht aan hr Henricus Stierken, tbv heren, dekaan en kapittel van de kerk van Sint-Jan-Evangelist in Den Bosch, een b-erfcijns van 10 pond geld, die Wellinus van Beke nzvw hr Arnoldus van Beke priester beloofd had aan Cristina dvw Johannes Loze en kv voornoemde Cristina, bij haar verwekt door wijlen Theodericus Rover Bernts soen, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit goederen gnd ter Voert, die waren van wijlen voornoemde Johannes Loze, in Helvoirt, en toebehoren, gelegen in Helvoirt en Haaren, zoals de hoevenaar die goederen bezat, welke cijns voornoemde Wedigo verworven had van Johannes Loze, zv voornoemde Cristina dvw Johannes Loze en wijlen Theodericus Rover Bernts soen. Lasten van de kant van voornoemde Wedigo en van de kant van voornoemde Johannes Loze, zv Cristina en wijlen Theodericus Rover Bernts soen, worden afgehandeld. De koopsom is betaald.

Wedigo filius quondam Bartholomei dicti Meeus Wedigen soen hereditarium censum decem librarum monete quem Wellinus de Beke (dg: pro) filius naturalis domini quondam Arnoldi de Beke presbitri promiserat ut debitor principalis super omnia dare et exsolvere Cristine filie quondam Johannis Loze (dg: hereditarie) et eius liberis ab eadem Cristina et quondam Theoderico Rover Bernts soen pariter genitis et generandis hereditarie mediatim (dg: Domini) Johannis et mediatim Domini ex bonis dictis ter Voert que fuerant dicti quondam Johannis Loze sitis in parochia de Helvoert atque ex attinentiis eorundem bonorum singulis et universis quocumque locorum tam infra parochiam de Helvoert quam infra parochiam de Haren situatis prout colonus eorundem bonorum huiusmodi bona cum suis attinentiis possidebat et quem censum dictus Wedigo erga Johannem Loze

filium dicte Cristine filie quondam Johannis Loze ab eadem Cristina et dicto quondam Theoderico Rover Bernts soen pariter genitum acquisierat prout in litteris hereditarie vendidit domino Henrico Stierken ad opus dominorum decani et capituli ecclesie beati Johannis ewangeliste in Busco supportavit cum litteris et aliis et jure promittens super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui (dg: et dicti) deponere (dg: et sufficientem facere) et quod ipse omnem obligationem impetitionem et calangiam ex parte et nomine dicti Johannis Loze filii dictorum Cristine et quondam Theoderici Rover Bernts soen in dicto censu (dg: existentes) existentes ac eventuras deponet et recognovit sibi de pretio fore (dg: s) satisfactum. Testes Gheel et Best datum quinta post assumptionis.

BP 1182 p 952v 02 do 17-08-1402.

Rutgherus zvw Henricus nzvw hr Godefridus van Audenhoeven kanunnik van Oirschot verkocht aan zijn broer Godefridus zvw voornoemde Henricus een lijfpacht van 4 mud rogge, maat van Oirschot, met Kerstmis te leveren, gaande uit (1) een stuk land, gnd die Kercacker, in Oirschot, tussen voornoemde verkoper en Jacobus van Essche enerzijds en hr Rutgherus van Audenhoven priester en kvw Eefsa van Straten anderzijds, (2) een huis, tuin en aangelegen erfgoed, dat voornoemde Rutgherus bewoont, in Oirschot, tussen Arnoldus Joncker enerzijds en Katherina van Essche anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg, reeds belast met de grondcijs, een b-erfpacht van 22 lopen rogge, aan Rutgherus van Audenhoven, gaande uit voornoemd stuk land gnd die Kercacker en een b-erfpacht van 10 lopen rogge, maat van Oirschot, gaande uit voornoemd huis, tuin en erfgoed. De brief overhandigen aan hem of aan Ghibo her Godevarts soen van Audenhoven.

Solvit.

Rutgherus filius quondam Henrici filii naturalis domini quondam Godefridi de Audenhoeven (dg: presbitri) #canonici Oirscottensis# legitime vendidit Godefrido suo fratri filio dicti quondam Henrici vitalem pensionem quatuor modiorum siliginis mesure de (dg: Oir) Oerscot solvendam anno quolibet ad vitam dicti Godefridi et non ultra nativitatis Domini ex (dg: d) pecia terre dicta die Kercacker sita in parochia de Oerscot inter hereditatem dicti venditoris #et Jacobi de Essche# ex uno et inter hereditatem (dg: Henrici de Essche) #domini Rutgheri de Audenhoven presbitri et hereditatem liberorum quondam Eefse de Straten# ex alio atque ex domo et orto ac hereditate sibi adiacente in quibus dictus Rutgherus inhabitat sitis in dicta parochia inter hereditatem Arnoldi Joncker ex uno et inter hereditatem Katherine de Essche ex alio tendentibus cum uno fine ad communem plateam ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini (dg: ducis) #fundis# et hereditaria paccione (dg: X lopinorum) XXII lopinorum siliginis #dicte mesure# Rutghero de Audenhoven ex dicta pecia terre die Kercacker vocata et hereditaria paccione X lopinorum siliginis dicte mesure ex dictis domo orto et hereditate sibi adiacente prius solvendis et sufficientem facere et cum mortuus fuerit erit quitum. Testes datum supra. Tradetur littera (dg: ?ne) sibi vel Ghiboni her Godevarts soen de Audenhoven.

BP 1182 p 952v 03 do 17-08-1402.

Yda dvw Johannes Beselle, dv voornoemde Johannes en wijlen zijn vrouw Oda dvw Rodolphus Rover snijder van Veghel, droeg over aan Gertrudis dvw Johannes die Visscher van Vechel een b-erfcijns van 9 schelling, die wijlen voornoemde Rodolphus Rover met Sint-Jan beurde, gaande uit een huis en hofstad, in Veghel, ter plaatse gnd Overacker, welk huis en hofstad voornoemde Rodolphus Rover had uitgegeven aan Johannes zvw Johannes van Ghemert voor (1) een b-erfcijns van 8 schelling paijment aan hr Arnoldus Rover investiet van de kerk van Veghel, (2) een b-erfcijns van 10 schelling aan Godefridus zv Johannes van Erpe, (3) voornoemde cijns van 9 schelling

aan voornoemde Rodolphus Rover.

Solvit.

Yda filia quondam Johannis de Beselle ab eodem Johanne et Oda quondam eius uxore filia quondam Rodolphi Rover sartoris #de Vechel# pariter genita cum tutore hereditarium censum novem solidorum quem dictus quondam Rodolphus Rover solvendum habuit hereditarie nativitatibus Johannis ex domo et domistadio cum suis attinentiis sitis in parochia de Vechel ad locum dictum Overacker et quas domum et domistadium dictus Rodolphus Rover dederat ad censum Johanni filio quondam Johannis de Ghemert pro hereditario censu (dg: XXVII) #octo solidorum# solidorum pagamenti (dg: et pro hereditario censu octo) domino Arnoldo Rover investito ecclesie de Vechel et pro hereditario censu (dg: X) #X# solidorum Godefrido filio Johannis de Erpe et pro predicto censu novem solidorum dicto Rodolpho Rover exinde solvendis ut dicebat hereditarie supportavit Gertrudi filie quondam Johannis die Visscher de Vechel promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et dicti quondam Rodolphi Rover et suorum heredum deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 952v 04 do 17-08-1402.

Arnoldus die Smijt wettige zvw Henricus van den Velde droeg over aan Robbertus van Houthem 1 mud rogge b-erfpacht, maat van Helmond, met Lichtmis in Stiphout te leveren, gaande uit alle erfgoederen en rechten, die aan voornoemde Arnoldus gekomen waren na overlijden van zijn voornoemde vader Henricus en zijn moeder Gertrudis, in Stiphout, welke erfgoederen en rechten voornoemde Arnoldus die Smijt had uitgegeven aan Eustatius gnd Stanse nzv Johannes Stansen van Arle, voor de cijnzen die eruit gaan en voor voornoemde mud rogge erfpacht.

Arnoldus die Smijt filius legitimus quondam Henrici van den Velde unum modium siliginis annue et hereditarie paccionis mensure de Helmont quem solvendum habet hereditarie purificationis et in parochia de Stiphout tradendum ex omnibus hereditatibus et juribus que dicto Arnoldo post mortem dicti Henrici sui patris #et Gertrudis sue matris# jure successionis hereditarie sunt advoluta! ubicumque locorum sita vel inventa fuerint in humido et in sicco in duro vel in molli in parochia de Stiphout quas hereditates et jura predictas dictus Arnoldus die Smijt dederat ad pactum Eustatio dicto Stanse filio naturali Johannis Stansen de Arle scilicet pro censibus annuatim exinde solvendis et pro predicto modio siliginis hereditarie paccionis dicto Arnoldo exinde solvendo ut dicebat hereditarie supportavit Robberto de Houthem promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

**1182 p.953r.**

quinta post assumptionem: donderdag 17-08-1402.

BP 1182 p 953r 01 do 17-08-1402.

Destijds had Johannes van Loeven verklaard dat met zijn instemming Arnoldus Pasteidebacker zvw Zebertus Nouden soen zijn gebouwen mocht bevestigen aan de stenen muur van het huis van voornoemde Johannes, in Den Bosch, in de Kleerherstellersstraat. Voornoemde Arnoldus zou, zodra hij zijn gebouwen op dezelfde hoogte had gebouwd als het huis van voornoemde Johannes, dan aan Johannes 10½ dobbel mottoen, geld van Vilvoorde, betalen. Voornoemde Johannes verklaarde thans dat voornoemde Arnoldus dat geldbedrag heeft voldaan.

Notum sit universis quod (dg: J) cum Johannes de Loeven palam recognovisset id sue (dg: p) esse libere voluntatis quod Arnoldus Pasteidebacker filius quondam Zeberti Nouden soen edificia ab ipso Arnoldo imposterum edificanda iniungere ac edificare valebit in muro

lapideo domus ipsius Johannis (dg: in B) site in Busco in vico reparatorum veterum vestium ad ipsius Arnoldi profectum et utilitatem et quandocumque idem Arnoldus in equali altitudine domus ipsius Johannis edificaverit extunc idem Arnoldus dicto Johanni daret et exsolveret decem et dimidium denarios aureos dobbel mottoen communiter vocatos monete Filfordie ad ipsius Johannis monitionem et voluntatem prout hec et alia in litteris constitutus igitur dictus Johannes palam recognovit sibi per prefatum Arnoldum fore satisfactum de pecunia predicta clamans inde quitum. Testes Gheel et Best datum quinta post assumptionis.

BP 1182 p 953r 02 do 17-08-1402.

Voornoemde Arnoldus Pasteidebacker zvw Zebertus Nouden soen beloofde aan voornoemde Johannes van Loeven 5¼ dobbel mottoen geld van Vilvoorde of de waarde, met Sint-Jan aanstaande (zo 24-06-1403) te betalen.

Dictus Arnoldus promisit super omnia dicto Johanni quinque (dg: Brab) dobbel mottoen monete 'Filforidie et quartam partem unius dobbel mottoen dicte monete vel valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 953r 03 do 17-08-1402.

Mijchael Vos zvw Arnoldus Vos verkocht aan Johannes Coelborner een hofstad en tuin, in Vught Sint-Lambertus, tussen voornoemde Johannes Coelborner enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan wijlen Walterus Donst en met het andere eind aan een gemene weg, belast met 5 penning pajmment b-erfcijns aan de kerk van Sint-Lambertus van Vught.

Mijchael Vos filius quondam Arnoldi Vos (dg: quoddam) domistadium et ortum sitos in parochia de Vucht sancti Lamberti inter hereditatem Johannis Coelborner ex uno et inter communem plateam ex alio tendentes cum uno fine ad hereditatem quondam Walteri Donst et cum reliquo fine ad communem plateam ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Coelborner predicto promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis quinque denariis pagamenti hereditarii census ecclesie sancti Lamberti de Vucht exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1182 p 953r 04 do 17-08-1402.

Godefridus zvw Henricus nzvw hr Godefridus van Audenhoven priester gaf uit aan Jordanus zv Arnoldus Tielkini, door hem eeuwig te bezitten, ¼ deel, dat aan hem gekomen was na overlijden van zijn broer Ghisbertus zvw voornoemde Henricus, in een beemd gnd die Hermans Beemt en een aangelegen tuin, in Oirschot, ter plaatse gnd Hedel, welke beemd met tuin Johannes zvw Rutgherus van Audenhoven verworven had van Henricus Brant, en welke beemd met tuin Ghisbertus gnd her Godevarts, tbv wijlen voornoemde Ghisbertus zvw Henricus, verworven had van hr Rutgherus priester zvw Johannes zvw Rutgherus van Audenhoven; de uitgifte geschiedde voor een lijfrente van 1½ Franse kroon, op het leven van voornoemde Godefridus, met Kerstmis te betalen. Godefridus betaalde. De brief overhandigen aan Ghisbertus gnd heren Godevarts soen van Audenhoven.

Solvit Godefridus. Tradetur littera Ghisberto (dg: fi) dicto heren Godevarts soen de Audenhoven.

Godefridus filius quondam (dg: domini) Henrici filii naturalis (dg: quon) domini quondam #Godefridi# de Audenhoven presbitri quartam partem sibi de morte quondam Ghisberti sui fratris filii dicti quondam Henrici successione advolutam in quodam prato dicto die Hermans Beemt et in quodam orto eidem prato adiacente sitis in parochia de Oerscot ad locum dictum Hedel (dg: in) quod pratum cum orto predicto Johannes filius quondam Rutgheri de Audenhoven erga Henricum Brant acquisierat et quod pratum cum dicto orto (dg: dictus quon) Ghisbertus dictus her Godevarts ad opus dicti quondam Ghisberti filii Henrici quondam predicti erga

dominum Rutgherum presbitrum filium quondam Johannis filii quondam Rutgheri de Audenhoven adquisierat prout in litteris simul cum litteris et aliis et jure dedit ad (dg: vitalem pensionem) #annuum pactum# Jordano filio Arnoldi Tielkini ab eodem hereditarie et perpetue possidendam pro vitali pensione unius et dimidii cronen Francie danda sibi ab alio ad vitam dicti Godefridi et non ultra (dg: p) nativitatis Domini et pro primo termino a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum ex premissis promittens super omnia ratam servare et aliam obligationem deponere ex parte sui et alter repromisit et cum mortuus fuerit erit quitum a pensione predicta salva dicto Jordano et sibi hereditarie reservata quarta parte prati predicti. Testes Aa et Gheel datum supra.

BP 1182 p 953r 05 do 17-08-1402.

Rutgherus van Audenhoven verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Rutgherus de Audenhoven prebuit et reportavit. Testes datum supra.